

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی

۱۳ اکتوبر ۲۰۱۸



جنگ، خشک سالی، فقر و بیسوادی کشور را به کجا می برد؟!؟

افغانستان کشور بیست محاط به خشکه، اما زراعتی، کوهستانی و دارای آبهای فراوان و منابع زیرزمینی بوده و از همین سبب است که باعث توجه دولت های امپریالیستی و اشغالگر قرار گرفته است و باعث قدرت طلبی میان شرق و غرب گردیده است.

در ابتداء دولت سوسیال امپریالیست شوروی توسط اجنت های خود تمام مردم کشور را از پیشرفت و فعالیت اجتماعی باز داشته و آنها کدام پلان کشوری نداشتند به جز بر آورده ساختن منافع شوروی و خودشان. وطن ما را ویران و مردم را به زندانها انداخته و محکوم به اعدام نمودند. همین بود که با جنبش های ملی و مردمی توسط جوانان، دانشمندان، استادان آزادیخواه و وطندوست کشور را از شر شوروی نجات دادند.

اخوانی های آنطرف سرحدات کشور که آنها اجنت ایران و پاکستان بودند با تکنوکرات های پست به کمک امپریالیزم امریکا و متحدینش وطن ما را از بد هم بتر ساخته رفتند. امروز امپریالیستها نوکرها، اجنت ها، جاسوس ها و اخوانی های دین فروش را بر گرده مردم سوار نموده خاک را ویران کردند و مردم را قتل عام و منابع زیرزمینی را بر باد نمودند. ملت افغانستان از دولتهای فاسد جدا بود و امروز آنها را جدا تر ساختند. فابریکه ها، شهرها، دهکده ها، پل ها و بند برق های آبی را تخریب نمودند، خلاصه خانه و کاشانه و دار و ندار مردم را ویران و نابود کردند.

اقلیم جهان روز به روز گرم تر شده می رود یکی از دلایل مهم آن آلودگی محیط زیست با جنگهای منطقه ای و فابریکه های سلاح سازی و اتمی است. سطح آب در کشور های جهان روز به روز پائین می رود. افغانستان يك کشور کوهستانی است و دارای آبهای جاری و دریا های آن سرشار از آب است، اما دولت های فاسد که آمدند کدام پلانی برای مردم ما نداشتند به جز جنگ و قدرت نمائی، هیچ کار دیگری از دست شان ساخته نبود. امروز به علاوه تعداد مهاجران که در ایران، پاکستان، کشور های اروپائی و سرتاسر دنیا در مهاجرت به سر می برند، در داخل خود

افغانستان نیز، نظر به جنگهای داخلی که بین تنظیم ها، طالب و داعش جریان دارد آنها از فقر و گرسنگی، بی دوائی و نبودن داکتر، بیکاری در ولایت های شان مجبور می شوند تا از یک ولایت به ولایت دیگر پناه ببرند. طوری که ما شاهد این مهاجرتها در کابل، هرات، مزار، قندوز و دیگر نقاط افغانستان هستیم.

به علاوه مهاجرت، خشک سالی هم دامنگیر مردم و کشور ما شده است. چنانچه زمین های زراعتی از زراعت بازمانده و دهقانان نمی توانند که زمین های زراعتی خود را زرع کنند و لاقل بتوانند برای خود مواد غذایی تهیه نمایند. مگر دولت فاشیستی بی خبر از مردم به کمک دولت های خارجی پلان های شوم خود را دارند که به نام انتخابات پارلمانی و دموکراسی برای مردم مطرح می کنند تا مردم عوام و جوانان آگاه را مصرف بسازند و حکومت به همین ترتیب به جنایات خود ادامه بدهد.

در کشور ما جنگ روز به روز شدید تر شده می رود چون افغانستان در اشغال کشور های امپریالیستی است و نوکران امریکا و استخبارات منطقه به نام انتخابات همه روزه انسان های وطن پرست و ساده را تشویق می کنند تا خود را کاندید در پارلمان نمایند.

مردم دلیر و با شهامت افغانستان!

این را بدانید تا زمانی که افغانستان در اشغال است و اشغالگران حرف اول و آخر را در اداره امور می زنند، کاندید شدن و رفتن پای انتخابات، خیانتی آشکار به استقلال کشور و آزادی مردم آن است، بیائید و در کنار ملت مظلوم تان بایستید و با کاندید شدن خود را روی سیاه دنیا و آخرت نکنید.

